¹ Ad diem IV. non. febr. Milo affuit. Ei Pompeius advocatus venit. Dixit Marcellus a me rogatus. Honestè discussimus. Producta dies est in IV. idus febr. . . A die IV. idus Milo affuit. Dixit Pompeius,

sive voluit; nam ut surrexit, operæ Clodianæ clamorem sustulerunt: idque ei perpetua oratione contigit, non modo ut acclamatione, sed ut convicio et maledictis impeditur. Qui ut peroravit, (nam in eo